
DDK 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2025 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 25 lutego 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania dodatku dla pracowników przechodzących  
na emeryturę. 

 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 i 5 Regulaminu organizacyjnego Zarządu Lokali Miejskich, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2097/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 
7 października 2024 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki 
budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich  
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Pracownicy, którzy złożą wniosek o rozwiązanie umowy o pracę w związku  
z zamiarem przejścia na emeryturę po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia otrzymają 
dodatek w wysokości 500,00 zł brutto miesięcznie.   

 
 § 2. Dodatek przyznany będzie na okres do 6 miesięcy począwszy od daty złożenia 

wniosku do Wydziału ds. Kadr do dnia ustania zatrudnienia w Zarządzie Lokali Miejskich.  
 
 § 3. Dodatek pomniejsza się proporcjonalnie za każdy dzień usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy, z powodu choroby lub konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za który pracownik zachowuje prawo do 
wynagrodzenia chorobowego lub świadczeń z ubezpieczenia społecznego. 

 
 § 4. 1. Warunkiem przyznania dodatku jest wykorzystanie całego urlopu wypoczynkowego 

za rok poprzedni.  
 2. Pracownik w okresie wypowiedzenia umowy o pracę w związku z przejściem na 

emeryturę jest zobowiązany wykorzystać cały przysługujący mu urlop wypoczynkowy. 
  

 § 5. Dodatek wypłacany jest w terminie wypłaty wynagrodzenia.  
 
 § 6. Traci moc zarządzenie Nr 31/2023 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia 

18 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania dodatku specjalnego dla osób 
przechodzących na emeryturę. 

 
 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

 DYREKTOR  
     ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 
 

 

 

 


		2025-02-25T16:51:03+0100
	Katarzyna Błachowicz-Barszcz




